
 

Z0372DE41D4 Z/23/121888 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 28-05-2024 
 

BESLUIT 
Raadsbesluit Addendum controleprotocol 2023 

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
1. De verantwoordingsgrens rechtmatigheid vast te stellen op 3% van de totale lasten (inclusief toevoegingen 

reserves)  
2. Vast te stellen het Addendum controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2023 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 28-05-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


